
 

Hrobice na Moravě 

648 248 

Trnava u Zlína 

768 278 

_ _ 
1558 

_ _ 
747/1 

~ 
747/2 

~ 
734 

521/3 

J10 

J1 

J2 

J3

J4

J5

J6

J7

J18 

J11 

J12 

J13 

J14 

J15 

J17 

J16 

J20 

J21 

J22 

Příloha č. 2, VD Slušovice – katastrální mapa hráze s podkladem orthofotomapy s přibližným zakreslením průzkumných vrtů 

J23S,V 

J24S,V 

J25S,V 

J26S,V 



 

Příloha č. 2 - VD Slušovice – katastrální mapa hráze s podkladem orthofotomapy – legenda průzkumných vrtů IGP 

 

 původní vrt z koruny hráze umístěný v její ose (2009, svislý vrt, délka cca 3 m) 

 navrhovaný vrt z koruny hráze umístěný v její ose (svislý vrt, délka cca 4 m) 

 navrhovaný vrt z koruny hráze ze vzdálenosti cca 0,8 m od vlnolamu (šikmý vrt 30° od vertkály, délka cca 3 m) 

 navrhovaný vrt ze dna spadiště resp. skluzu umístěný v ose spadiště resp. skluzu (svislý vrt, délka cca 3 m) 

 navrhovaný vrt z levobřežní zdi spadiště resp. skluzu cca 0,8 nada dnem (márně šikmý vrt s úklonem +10° resp. – 10° od horizontály, délka cca 6 m) 

  

Poznámka: Průzkumná díla STP budou provedena v pozicích a délkách vyznačených objednatelem před započetím prací. Podrobná specifikace prací vč. jejich 

předpokládaného rozsahu je provedena v tabulce podkapitoly 8.2.   

  

 

Příloha č. 3, VD Slušovice – příčný řez korunou hráze 
 

 

 

 

 

J10 
až 

J18 

J20 
až 

J22 

J1 
až 
J7 


